
PACHET CURATENIE 16

I.D.: 66787285

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 253,68 RON - 253,68 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR 500ML 2X 6,50 = 13,00 DET. PARD. GRESIE SI CERAMICA 5L M.A 2 X 18,49 = 36,98 SACI MENAJ 35L M.A 10 X 2,80 = 28,00 MOP BUMBAC 250G 2 X 5,00 = 10,00 COADA LEMN FOLIE 110CM 2X 3,00 = 6,00 HARIE IGIENICA PARISS 2STR. 10/BAX 16 X 6,50 = 104,00 OD. WC DOMESTOS 5/SET 1 X 21,50 = 21,50 DOMESTOS 5L 1X 34,20 = 34,20 . ATLETISM
